Муниципальное АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ Учреждение

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № ___
 ГОРОДА ТЮМЕНИ

ПРИКАЗ
от  201   г. №

О зачислении в образовательное
учреждение

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012
№  273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации,  Порядком  приема  граждан  на
обучение  по  образовательным  программам  начального  общего,  основного  общего  и
среднего общего образования, утвержденным Приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32, на основании заявления родителей
(законных представителей) детей о приеме в МАОУ СОШ № __ города Тюмени

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МАОУ СОШ № __ города Тюмени детей, указанных в приложении к
настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Д и р е к т о р
_______________

Приложение к приказу

от №

СПИСОК ДЕТЕЙ,
ЗАЧИСЛЕННЫХ В МАОУ СОШ № __ ГОРОДА ТЮМЕНИ

№ п/п ФИО Дата рождения Корпус Класс

1
За б у быжный
Э р и к
Эдмундович

22.03.2010 № 2 1А

2
3
4
5